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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82107003Q

2. Data e Regjistrimit 07/09/2018
3. Emri i Subjektit J & M  TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bilal Golemi, Vila nr.7, lagjja 
nr.29 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Dezifektimi, Deratizimi, Dezisektimi, Tregtimi i 

artikujve te kancelarise, Tonere, sherbime printimi, sherbime 
pastrimi te ambienteve te brendeshme dhe te jashtme per 
zyra, hotele, godina multifunksionale etj. Tregti me shumice 
e pakice per artikujt sanitar, hidrosanitare, hidraulike, tregeti 
me shumice e pakice i materialeve elektrike, sherbime te 
konsulences financiare, sherbime te konsulences per çeshtje 
te prokurimit publik. Import dhe Eksport dhe tregetim me 
pakice dhe shumice i te gjitha produkteve te lejuara nga ligji.  
Sherbime te mirembajtjes  se paisjeve  si  fotokopje,  
printera,  komjuter etj. Administrimin e bashkepronesise ne 
ndertesat e banimit. Tregeti me shumice e pakice e 
detergjenteve te ndryshem. Per kryerjen e aktivitetit te 
shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje 
perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht 
me kete leje nga organi kompetent.Organizim evenimentesh, 
festash, seminare te ndryshme ,konferencash, koncerte, 
reklama, publicitet etj. Organizime trajnimesh, per sherbim 
klientele ne bare restorante dhe hotele. Prodhim dhe shitje te 
spoteve publicitare, krijim dhe menaxhim faqe interneti, 
prodhim menaxhim reklamash te brendshme dhe te jashtme, 
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agjensi publicistike, fushatash mediatike, si dhe veprimtari 
dhe sipermarrje ne fushen e publicistikes dhe mjeteve te 
komunikimit masiv, prodhimi i software-ve te ndyshem dhe 
zbatuese per sisteme per trajtim automatik te te dhenave, si 
dhe cdo lloj veprimtarie te ligjshme ne fushen e Teknologjise 
se Informacionit dhe Komunikimit (TIK).  Sherbim i 
reklamave on-line.  Mbledhje dhe largim i mbetjeve urbane. 
Materiale mjekesore dhe spitalore. Import Eksport si dhe 
shitje e automjeteve te reja dhe te perdorura.Prodhim 
sallamerie dhe kërnaca. Import te produkteve me orgjine 
shtazore. Sherbim Katering.
Anduela Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2018                Deri: 03/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnduelaGuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AB 228 DV 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA344EG 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 684 IR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: J & M  TRADE      "SI"
E-Mail: infojmtradeshpk@gmail.com  
Telefon: 0693828232  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-928304-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103469-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35EC317-A4A9-4EB2-8E57-76531416BD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAAD2FF-F564-4C71-8993-8E7B143F8A7F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544192-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.07.2020 për ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("0694333671")          u be            ("0693828232")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("infojmtradeshpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime Dezifektimi, Deratizimi, Dezisektimi, Tregtimi i artikujve 
te kancelarise, Tonere, sherbime printimi, sherbime pastrimi te ambienteve te brendeshme 
dhe te jashtme per zyra, hotele, godina multifunksionale etj. Tregti me shumice e pakice 
per artikujt sanitar, hidrosanitare, hidraulike, tregeti me shumice e pakice i materialeve 
elektrike, sherbime te konsulences financiare, sherbime te konsulences per çeshtje te 
prokurimit publik. Import dhe Eksport dhe tregetim me pakice dhe shumice i te gjitha 
produkteve te lejuara nga ligji.  Sherbime te mirembajtjes  se paisjeve  si  fotokopje,  
printera,  komjuter etj. Administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Tregeti me 
shumice e pakice e detergjenteve te ndryshem. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. ")          u be            ("Sherbime 
Dezifektimi, Deratizimi, Dezisektimi, Tregtimi i artikujve te kancelarise, Tonere, 
sherbime printimi, sherbime pastrimi te ambienteve te brendeshme dhe te jashtme 
per zyra, hotele, godina multifunksionale etj. Tregti me shumice e pakice per artikujt 
sanitar, hidrosanitare, hidraulike, tregeti me shumice e pakice i materialeve elektrike, 
sherbime te konsulences financiare, sherbime te konsulences per çeshtje te 
prokurimit publik. Import dhe Eksport dhe tregetim me pakice dhe shumice i te 
gjitha produkteve te lejuara nga ligji.  Sherbime te mirembajtjes  se paisjeve  si  
fotokopje,  printera,  komjuter etj. Administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e 
banimit. Tregeti me shumice e pakice e detergjenteve te ndryshem. Per kryerjen e 
aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, 
shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent.Organizim evenimentesh, festash, seminare te ndryshme ,konferencash, 
koncerte, reklama, publicitet etj. Organizime trajnimesh, per sherbim klientele ne 
bare restorante dhe hotele. Prodhim dhe shitje te spoteve publicitare, krijim dhe 
menaxhim faqe interneti, prodhim menaxhim reklamash te brendshme dhe te 
jashtme, agjensi publicistike, fushatash mediatike, si dhe veprimtari dhe sipermarrje 
ne fushen e publicistikes dhe mjeteve te komunikimit masiv, prodhimi i software-ve te 
ndyshem dhe zbatuese per sisteme per trajtim automatik te te dhenave, si dhe cdo lloj 
veprimtarie te ligjshme ne fushen e Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8AB1BF-1B6B-415F-85AD-0D787A4BACBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62E5B9F-8B9A-4BCE-858A-5EF714A353A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8101BE-3D78-428F-92CE-9F53E91B830C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8101BE-3D78-428F-92CE-9F53E91B830C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EF1AFF-069F-4A77-A16E-E4F4B2EA6DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F463C6A-6705-4C74-9452-FC59B83B6110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD137C4-861F-4EF5-AD9C-FD222EE5DC6B
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(TIK).  Sherbim i reklamave on-line.  Mbledhje dhe largim i mbetjeve urbane. 
Materiale mjekesore dhe spitalore. Import Eksport si dhe shitje e automjeteve te reja 
dhe te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564335-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Vendim Ortaku Bilanci JM.pdf
doc00576620200723112234.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar JM.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-664466-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres  JM (8).xlsx
VENDIM ORTAKU JM 2020.PDF
SHENIME SHPJEGUESE JM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar JM.xlsx

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709510-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.05.2021 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bilal Golemi, Vila nr.7, lagjja nr.29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Kastriotet, Pallati Tirana Konstruksion, Shkalla 3 kati i III, AP 13, Mezes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1481B8-2F9A-453A-9A34-0BF5636E1284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A317FB-88DD-4EC7-9DE6-2F848C8631C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBD5B03-0DF1-4E43-95E0-BF59EBCE988D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBD5B03-0DF1-4E43-95E0-BF59EBCE988D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3474DD32-1DB1-47B5-9E36-05029BFB13E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD24F3C-96E2-4029-A12B-A5B7B8BBA05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EBCD5E-C926-42C8-A726-FD32994D1EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698F160A-8BA1-4F7F-9117-FDA09AAA3240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E99E6B-F7D7-4774-B0C0-944D7E36B4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783D21BD-99C0-40C0-B098-B491EC1E38B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD876E76-EDF1-43A8-BEDA-1F132CB48D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28DB405-31D8-4EF2-B20B-B8602AC50EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BC70AF-9DB8-49E8-9498-123CE7D25D37
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835004-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2021 per ndryshimin e 
objektit dhe ndryshimin e emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Sherbime Dezifektimi, Deratizimi, Dezisektimi, Tregtimi i artikujve 
te kancelarise, Tonere, sherbime printimi, sherbime pastrimi te ambienteve te brendeshme 
dhe te jashtme per zyra, hotele, godina multifunksionale etj. Tregti me shumice e pakice 
per artikujt sanitar, hidrosanitare, hidraulike, tregeti me shumice e pakice i materialeve 
elektrike, sherbime te konsulences financiare, sherbime te konsulences per çeshtje te 
prokurimit publik. Import dhe Eksport dhe tregetim me pakice dhe shumice i te gjitha 
produkteve te lejuara nga ligji.  Sherbime te mirembajtjes  se paisjeve  si  fotokopje,  
printera,  komjuter etj. Administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Tregeti me 
shumice e pakice e detergjenteve te ndryshem. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent.Organizim evenimentesh, festash, 
seminare te ndryshme ,konferencash, koncerte, reklama, publicitet etj. Organizime 
trajnimesh, per sherbim klientele ne bare restorante dhe hotele. Prodhim dhe shitje te 
spoteve publicitare, krijim dhe menaxhim faqe interneti, prodhim menaxhim reklamash te 
brendshme dhe te jashtme, agjensi publicistike, fushatash mediatike, si dhe veprimtari dhe 
sipermarrje ne fushen e publicistikes dhe mjeteve te komunikimit masiv, prodhimi i 
software-ve te ndyshem dhe zbatuese per sisteme per trajtim automatik te te dhenave, si 
dhe cdo lloj veprimtarie te ligjshme ne fushen e Teknologjise se Informacionit dhe 
Komunikimit (TIK).  Sherbim i reklamave on-line.  Mbledhje dhe largim i mbetjeve urbane. 
Materiale mjekesore dhe spitalore. Import Eksport si dhe shitje e automjeteve te reja dhe 
te perdorura.")          u be            ("Sherbime Dezifektimi, Deratizimi, Dezisektimi, 
Tregtimi i artikujve te kancelarise, Tonere, sherbime printimi, sherbime pastrimi te 
ambienteve te brendeshme dhe te jashtme per zyra, hotele, godina multifunksionale 
etj. Tregti me shumice e pakice per artikujt sanitar, hidrosanitare, hidraulike, tregeti 
me shumice e pakice i materialeve elektrike, sherbime te konsulences financiare, 
sherbime te konsulences per çeshtje te prokurimit publik. Import dhe Eksport dhe 
tregetim me pakice dhe shumice i te gjitha produkteve te lejuara nga ligji.  Sherbime 
te mirembajtjes  se paisjeve  si  fotokopje,  printera,  komjuter etj. Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Tregeti me shumice e pakice e detergjenteve 
te ndryshem. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
nga organi kompetent.Organizim evenimentesh, festash, seminare te ndryshme 
,konferencash, koncerte, reklama, publicitet etj. Organizime trajnimesh, per sherbim 
klientele ne bare restorante dhe hotele. Prodhim dhe shitje te spoteve publicitare, 
krijim dhe menaxhim faqe interneti, prodhim menaxhim reklamash te brendshme 
dhe te jashtme, agjensi publicistike, fushatash mediatike, si dhe veprimtari dhe 
sipermarrje ne fushen e publicistikes dhe mjeteve te komunikimit masiv, prodhimi i 
software-ve te ndyshem dhe zbatuese per sisteme per trajtim automatik te te dhenave, 
si dhe cdo lloj veprimtarie te ligjshme ne fushen e Teknologjise se Informacionit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BC70AF-9DB8-49E8-9498-123CE7D25D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64307AF-E624-426F-A261-1A75F94AD95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF56E57-E50C-4412-B288-DFDD961177F7
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Komunikimit (TIK).  Sherbim i reklamave on-line.  Mbledhje dhe largim i mbetjeve 
urbane. Materiale mjekesore dhe spitalore. Import Eksport si dhe shitje e 
automjeteve te reja dhe te perdorura.Prodhim sallamerie dhe kërnaca. Import te 
produkteve me orgjine shtazore.")         
Emri Tregtar ishte            ("J & M  TRADE")          u be            ("J & M  TRADE      
"SI"")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898676-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar JM 2021.xlsx
Vendim Ortaku JM 2021.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres  JM 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese JM 2021.pdf

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899770-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.4.2022 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AB 228 DV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 684 IR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910146-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0ECDBE-3402-46A1-A88D-8065BA86B395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0ECDBE-3402-46A1-A88D-8065BA86B395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCF85E8-B3D1-449E-9848-C38254369EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C5431F-F569-4D44-8F11-C439D84F6242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271BC8E3-31B2-4913-8E36-E5F9D5A99EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A751F84-7347-41A2-B292-C8E6761C7A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113BD8F7-A27A-4F0A-8899-3AA1F7365943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51636E38-E1BC-4D25-94D0-5CDC01004B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6044472-7612-432D-B87E-001E9A6AF950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A280C2-E5F4-4650-A6D4-2FC25452B52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A280C2-E5F4-4650-A6D4-2FC25452B52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF3BB81-C805-4E71-A20C-EA086BBD73AE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA344EG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032672-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.11.2022, për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime Dezifektimi, Deratizimi, Dezisektimi, Tregtimi i artikujve 
te kancelarise, Tonere, sherbime printimi, sherbime pastrimi te ambienteve te brendeshme 
dhe te jashtme per zyra, hotele, godina multifunksionale etj. Tregti me shumice e pakice 
per artikujt sanitar, hidrosanitare, hidraulike, tregeti me shumice e pakice i materialeve 
elektrike, sherbime te konsulences financiare, sherbime te konsulences per çeshtje te 
prokurimit publik. Import dhe Eksport dhe tregetim me pakice dhe shumice i te gjitha 
produkteve te lejuara nga ligji.  Sherbime te mirembajtjes  se paisjeve  si  fotokopje,  
printera,  komjuter etj. Administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Tregeti me 
shumice e pakice e detergjenteve te ndryshem. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent.Organizim evenimentesh, festash, 
seminare te ndryshme ,konferencash, koncerte, reklama, publicitet etj. Organizime 
trajnimesh, per sherbim klientele ne bare restorante dhe hotele. Prodhim dhe shitje te 
spoteve publicitare, krijim dhe menaxhim faqe interneti, prodhim menaxhim reklamash te 
brendshme dhe te jashtme, agjensi publicistike, fushatash mediatike, si dhe veprimtari dhe 
sipermarrje ne fushen e publicistikes dhe mjeteve te komunikimit masiv, prodhimi i 
software-ve te ndyshem dhe zbatuese per sisteme per trajtim automatik te te dhenave, si 
dhe cdo lloj veprimtarie te ligjshme ne fushen e Teknologjise se Informacionit dhe 
Komunikimit (TIK).  Sherbim i reklamave on-line.  Mbledhje dhe largim i mbetjeve urbane. 
Materiale mjekesore dhe spitalore. Import Eksport si dhe shitje e automjeteve te reja dhe 
te perdorura.Prodhim sallamerie dhe kërnaca. Import te produkteve me orgjine shtazore.")          
u be            ("Sherbime Dezifektimi, Deratizimi, Dezisektimi, Tregtimi i artikujve te 
kancelarise, Tonere, sherbime printimi, sherbime pastrimi te ambienteve te 
brendeshme dhe te jashtme per zyra, hotele, godina multifunksionale etj. Tregti me 
shumice e pakice per artikujt sanitar, hidrosanitare, hidraulike, tregeti me shumice e 
pakice i materialeve elektrike, sherbime te konsulences financiare, sherbime te 
konsulences per çeshtje te prokurimit publik. Import dhe Eksport dhe tregetim me 
pakice dhe shumice i te gjitha produkteve te lejuara nga ligji.  Sherbime te 
mirembajtjes  se paisjeve  si  fotokopje,  printera,  komjuter etj. Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Tregeti me shumice e pakice e detergjenteve 
te ndryshem. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
nga organi kompetent.Organizim evenimentesh, festash, seminare te ndryshme 
,konferencash, koncerte, reklama, publicitet etj. Organizime trajnimesh, per sherbim 
klientele ne bare restorante dhe hotele. Prodhim dhe shitje te spoteve publicitare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E667D8-4546-49D9-9E4F-B8D9F6730B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2CC688-E3AC-4954-9991-C9975C22546E
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krijim dhe menaxhim faqe interneti, prodhim menaxhim reklamash te brendshme 
dhe te jashtme, agjensi publicistike, fushatash mediatike, si dhe veprimtari dhe 
sipermarrje ne fushen e publicistikes dhe mjeteve te komunikimit masiv, prodhimi i 
software-ve te ndyshem dhe zbatuese per sisteme per trajtim automatik te te dhenave, 
si dhe cdo lloj veprimtarie te ligjshme ne fushen e Teknologjise se Informacionit dhe 
Komunikimit (TIK).  Sherbim i reklamave on-line.  Mbledhje dhe largim i mbetjeve 
urbane. Materiale mjekesore dhe spitalore. Import Eksport si dhe shitje e 
automjeteve te reja dhe te perdorura.Prodhim sallamerie dhe kërnaca. Import te 
produkteve me orgjine shtazore. Sherbim Katering.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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